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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11515029G

2. Data e Regjistrimit 15/03/2011
3. Emri i Subjektit ATARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit,Pallati Edil-AL 
3/B. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimit,Importit,Eksportit,distribucionit,shperndarjes,eksk

luzivitetit,francizes,shitjes me shumice dhe me pakice te 
mallrave te te gjitha llojeve duke perfshire,por pa u kufizuar 
ne produktet e kozmetikes,prodhimeve 
farmaceutike,produktet ushqimore,pijeve alkolike dhe atyre 
jo-alkolike,automjeteve dhe pjesve te tyre te nderrimit dhe 
aksesoreve.Kerkime,projektime,prodhim,transmetim dhe 
shperndarje si dhe konsulence dhe zbatimi i projekteve ne 
sektorin e energjise,duke perfshire por pa u kufizuar ne te 
gjitha llojet e enrergjise se 
aplikueshme.Kerkime,zbulime,projektime,konsulence dhe 
zbatimi i projekteve ne sektorin e enregjise se gjelber dhe 
asaj te mjedisit.Shfrytezimi i ujrave natyrore dhe ujrave 
natyrale dhe termale.Konsulence dhe zbatime ne fushen e 
ndertimit te te gjitha veprimtarive te ndryshme ne fushen e 
ndertimit.Aktivitet tregtare ne fushen e 
telekomunikacionit,duke u perfashire ne fushen e telefonise 
fikse dhe asaj te levizshme,internet dhe teknologjise 
IT.Konsulence ne fusha te ndryshme,supervizim,manaxhim 
dhe kerkime te te gjitha llojeve ku shoqeria mund te hyje ne 
marrveshje.Aktivitete konsulence,shitblerje,investime ne 
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fushen e pasurive te paluajtshme dhe aktivitete te tjera ne 
lidhje me te.Aktivitete keshillimi dhe konsulence ne fushen e 
investimeve vendase dhe te huaja.
Gentian Zguri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2011                Deri: 11/03/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianZguri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AfrimKuci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AgronAlvora

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 20,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ATARE
Telefon: 0672072444  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-520157-03-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA81E67-D129-4674-A67D-79E1E2326A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438490DB-029E-492F-9804-D2EB6B580347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2886AA-DE5E-43A0-BE41-F4C8C77A8F78
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095171-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 23/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5020FE8F-4E9A-475A-9925-55DE369089BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95A8475-3DBB-440E-B0C9-8C00463495B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95A8475-3DBB-440E-B0C9-8C00463495B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC55AE8-20C8-4034-B404-9C5E02216774

